
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Campus Universitário do Pici - Bloco 308
CEP 60.440-554 - Pici, Fortaleza - CE

DESPACHO n° 1173/2020-GABINETE/PROGRAD/UFC

Interessado: CURSO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS (DIURNO).

Processo: 23067.048883/2020-11.

Fortaleza, 17 de dezembro de 2020.

Assunto: Homologação de resultado de abreviação de estudos.

Em conformidade com os arts.  5º,  6º  e  20 da Resolução nº  09/2012/CEPE e art.  1º  da
Resolução nº 05/2014/CEPE, informamos que o Processo nº 23067.048883/2020-11, do discente JOSÉ
EDILSON FIGUEIREDO NETO, matrícula 388791, referente à solicitação de abreviação de estudos do
Curso de Ciências Econômicas (Diurno), foi SATISFATÓRIO.
 

 

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por ANA PAULA DE MEDEIROS RIBEIRO, Pró-Reitora
de Graduação, em 17/12/2020, às 14:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufc.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1711692 e o código CRC 4D8A9ECB.

Referência: Processo nº 23067.048883/2020-11 SEI nº 1711692

SEI/UFC - 1711692 - Graduação: Despacho https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 1 17/12/20 14:38


